ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2836/QĐ-UBND
	Tân An, ngày 30 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN BAN HÀNH ĐÃ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH VÀ BÃI BỎ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày 11/3/2009 của UBND tỉnh Long An về việc tổ chức rà soát văn bản do địa phương ban hành có liên quan đến việc thực hiện các quy định của các luật có hiệu lực thi hành năm 2009 trên địa bàn tỉnh;
Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại tờ trình số 873/TTr-STP ngày 23/10/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố 11 văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh Long An ban hành đã hết hiệu lực thi hành và bãi bỏ (kèm theo danh mục).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh và chủ tịch UBND các huyện, thành phố thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT.TU, TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Bộ Tư pháp;
- Công báo tỉnh;
- Như điều 3;
- Phòng NC-TCD (NC);
- Lưu: VT, VP. UBND tỉnh.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Dương Quốc Xuân

DANH MỤC VĂN BẢN DO UBND TỈNH LONG AN BAN HÀNH ĐÃ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH VÀ BÃI BỎ
(Kèm theo Quyết định số 2836/QĐ-UBND ngày 30/10/2009 của UBND tỉnh Long An)
	STT
	Loại văn bản
	Số, ký hiệu
	Ngày, tháng, năm
	Cơ quan ban hành
	Trích yếu nội dung
	Lý do hết hiệu lực

	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN
	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN
	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN
	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN
	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN
	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN
	I. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT XUẤT BẢN

	1
	Quyết định
	71/2006/ QĐ-UBND
	19/12/2006
	UBND tỉnh
	Về việc ban hành quy định nhiệm vụ quản lý nhà nước về bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin của UBND các huyện, thị xã.
	Bãi bỏ do không còn phù hợp với TTLT số 03/2008/TTLT-BTTTT-BNV ngày 30/6/2008

	2
	Quyết định
	695/QĐ-UBND
	18/03/2009
	UBND tỉnh
	Về việc quy định thời gian mở, đóng cửa hàng ngày đối với các đại lý internet.
	Hết hiệu lực do được thay thế bằng Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 28/5/2009

	3
	Chỉ thị
	09/2006/CT-UBND
	20/4/2006
	UBND tỉnh
	Về việc quản lý dịch vụ internet trên địa bàn tỉnh Long An
	Bãi bỏ do không còn phù hợp với Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008

	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM
	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM
	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM
	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM
	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM
	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM
	II. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT QUỐC TỊCH VIỆT NAM

	4
	Quyết định
	52/2006/QĐ-UBND
	07/11/2006
	UBND tỉnh
	Ban hành quy định về thủ tục, trình tự và thời hạn giải quyết công việc hộ tịch, quốc tịch và lý lịch tư pháp tại Sở Tư pháp
	Bãi bỏ do không còn phù hợp với Luật Quốc tịch và các văn bản có liên quan về hộ tịch, lý lịch tư pháp.

	5
	Quyết định
	48/2007/QĐ-UBND
	11/10/2007
	UBND tỉnh
	Về việc sửa đổi, bổ sung thủ tục, trình tự và thời hạn giải quyết công việc hộ tịch, quốc tịch và lý lịch tư pháp.
	Bãi bỏ do không còn phù hợp với Luật Quốc tịch và các văn bản có liên quan về hộ tịch, lý lịch tư pháp.

	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT
	III. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG, LUẬT THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP, LUẬT THUẾ TIÊU THỤ ĐẶC BIỆT

	6
	Chỉ thị
	19/1999/CT-UB
	23/4/1999
	UBND tỉnh
	Về việc quản lý thu thuế tài nguyên
	Hủy bỏ do không còn phù hợp với Thông tư số 124/2009/TT-BTC ngày 17/6/2009

	7
	Chỉ thị
	20/2005/CT-UBND
	10/10/2005
	UBND tỉnh
	Về việc phối hợp quản lý thu thuế giá trị gia tăng đối với doanh nghiệp ngoài tỉnh đến thi công các công trình do nhà nước đầu tư trên địa bàn tỉnh Long An.
	Hủy bỏ do khkông còn phù hợp với Luật Quản lý thuế, Luật Thuế giá trị gia tăng và các văn bản hướng dẫn thi hành.

	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	IV. CÁC VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	8
	Quyết định
	3840/2003/QĐ-UB
	03/11/2003
	UBND tỉnh
	Về việc ban hành kế hoạch thực hiện Chỉ thị của tỉnh ủy Long An về tăng cường lãnh đạo đối với công tác thi hành án dân sự
	Hết hiệu lực thi hành do được thay thế bằng Quyết định số 50/2008/QĐ-UBND ngày 03/11/2008

	9
	Quyết định
	50/2006/QĐ-UBND
	01/11/2006
	UBND tỉnh
	Về việc ban hành quy chế phối hợp giữa Giám đốc Sở Tư pháp với chủ tịch UBND huyện, thị xã quản lý một số mặt về tổ chức, cán bộ và hoạt động của thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh Long An.
	Bãi bỏ, thực hiện theo Luật Thi hành án dân sự và Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09/9/2009 của Chính phủ.

	10
	Chỉ thị
	10/2001/CT-UB
	22/3/2001
	UBND tỉnh
	Về việc tăng cường công tác thi hành án dân sự
	Hết hiệu lực thi hành do được thay thế bằng Chỉ thị số 18/2002/Ct-UB ngày 20/6/2002

	11
	Chỉ thị
	18/2002/CT-UB
	20/6/2002
	UBND tỉnh
	Về việc tăng cường và nâng cao hiệu quả công tác thi hành án dân sự.
	Hết hiệu lực thi hành do được thay thế bằng Chỉ thị 20/2008/CT-UB ngày 24/10/2008